
 
 

UCHWAŁA NR XLV/432/2022 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na terenie Gminy Somonino 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2022r. poz. 1297 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt.15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Somonino uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/121/16 Rady Gminy Somonino z dnia 14 września 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Somonino(Dz.Urz. Woj. Pom.  z 2016 r. poz.3322; z 2022 r. poz.157) § 1 otrzymuje brzmienie: "§1.1. Ustala 
się, że miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe, w terminach: 

1) za styczeń, luty i marzec - do 15 marca danego roku ( za styczeń i luty z dołu, za marzec z góry) 

2) za kwiecień, maj i czerwiec - do 15 maja danego roku ( za kwiecień z dołu, za maj i czerwiec z góry) 

3) za lipiec, sierpień i wrzesień - do 15 września danego roku ( za lipiec i sierpień z dołu, za wrzesień z góry) 

4) za październik, listopad i grudzień - do 15 listopada danego roku ( za październik z dołu, za listopad 
i grudzień z góry). 

2.  Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

3.  W przypadku powstania obowiązku ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 
zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty po terminie zapłaty za dany okres, 
opłatę za ten okres lub różnicę w opłacie wynikającą ze zmiany danych należy uiścić w kolejnym terminie 
płatności wraz z opłatą za następny okres płatności.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.11.2022 r.

Poz. 4201



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4201


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T10:59:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




